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10 

11 

12 

13 

14 

15 
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No. 

9 

445 

48 

140 

36 

83 

288 

709 

12 

717 

377 

61 

888 

81 

185 

636 

Name 

LORENZONI SIMONE 

LUCCHESI MAURIZIO 

GROSSI PAOLO 

ANNIBALDI GIOVANNI 

GIUSTELLI DANIELE 

MARCHESELLI GIANFRANCO 

PIERONI ALESSANDRO 

CASELLI STEFANO 

CARDELLI ALESSIO 

CAPPELLINI MARCO 

ZEPPI MARCO 

CASOLA STEFANO 

AYROLDI FAUSTO 

RAZZAUTI SAVERIO 

PIETRELLI MARCO 

NOTARI LAURO 

Moto 

HONDA 250 4t. 

KAWASAKI 450  4t. 

KAWASAKI 450  4t. 

HONDA 

YAMAHA 250 4t. 

SUZUKI 450 4t. 

YAMAHA 450 4t. 

HONDA 250 4t. 

HONDA 450 4t. 

KAWASAKI 250  4t. 

HONDA 450 4t. 

HONDA 250 4t. 

KTM 

SUZUKI 250 4t. 

KTM 125 2t. 

HONDA 

Club 

TORRE DELLA MELORIA 

PELLICORSE 

PELLICORSE 

WYSS MOTORSPORT 

A.M. ARETINA 

ERRESSE 

PELLICORSE 

BRILLI PERI 

TORRE DELLA MELORIA 

ERRESSE 

TORRE DELLA MELORIA 

BRILLI PERI 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

TUSCANIA 

VALDISIEVE 

BAZZANO 

Class 

OVER MX2 VETERAN 

O V E R  M X 1  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 2  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 2  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V ET E R A N  

O V E R  M X 2  S U P E R V ET E R A N  

OVER MX1 VETERAN 

OVER MX2 MASTER 

OVER MX1 MASTER 

OVER MX2 MASTER 

OVER MX2 MASTER 

OVER MX2 MASTER 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

LAZ 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

LAZIO 

TOSCANA 

TOSCANA 

EMI 

Best 

1:57.582 

1:58.869 

1:59.206 

1:59.937 

2:02.716 

2:01.822 

2:02.072 

2:07.352 

2:06.743 

2:09.119 

2:08.938 

2:17.228 

2:16.768 

2:18.504 

2:22.082 

2:26.175 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

Gap 

15.814 

18.394 

28.506 

46.466 

53.002 

53.619 

1:42.367 

1:47.934 

2:05.065 

2:14.229 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Total 

19:53.146 

20:08.960 

20:11.540 

20:21.652 

20:39.612 

20:46.148 

20:46.765 

21:35.513 

21:41.080 

21:58.211 

22:07.375 

21:05.242 

21:05.676 

21:13.506 

21:49.874 

20:04.309 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

15.814 

Avg. Speed 

54,310 

Best Lap Tm 

1:57.582 

Best Speed 

55,110 

Best Lap by 
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Stampato: 07/07/2019 15:04:49 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Giuseppe Fantini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Faenza 

VETERAN 

Gara 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:22 

Monte Coralli 1,800 Km. 

07/07/2019 14:15 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


